filiis sanctse Dei ecclesise, salutem. Scitote me dedisse, con- 
cessisse, et hac mea carta confirmasse, Deo et canonicis de 
Alnewic, qui sunt de ordine Prsemonstratensis ecclesise, pro 
salute animae mese, et remissione peccatorum meorum; nec- 
non pro salute animse patris et matris mese, et pro anima 
Ivonis de Vescy et omnium antecessorum meorum, et pro 
salute Willielmi de Vescy filii mei, et omnium puerorum 
meorum, ecclesiam de Lesbury, cum omnibus appenditiis 
suis, et nominatim cum capella de Howghton, et cum ca- 
pella de Sancto-Walerico, et omnibus decimis ad illud perti- 
nentibus; et nominatim cum omnibus decimis de dominiis 
meis de Lesseburgh et Hoghton; scilicet, de bladis, et 
salinis, et de molendinis meis; et capellam de Alnewic, cum 
omnibus appenditiis suis, ad abbathiam fundandam, cum 
omnibus decimis dominiorum meorum et molendinorum 
meorum de Alnewic; et totam villam de Huiclif, cum me- 
dietate hominum ejusdem villse, in mora, et in piano, sicut 
via vadit de Alnewic versus Roke, in manu sinistra, usque 
ad divisas de Rok, cum bosco pertinenti ad eandem villam; 

scilicet, ab Hindone usque in Alnam; et cum his, duas 
partes de decimis totius dominii mei de Tughala, in blado, 
et in molendino, et cunctis aliis rebus ejusdem dominii. Et 
similiter duas partes de decimis de dominio meo, et molen¬ 
dino de Newham, etde omnibus aliis rebus ejusdem dominii. 
Et duas partes de decimis, de dominio et molendino, et de 
cunctis aliis rebus de Chettone. Et de Alneliam duas 
partes de decimis de dominio, et molendino, et cunctis aliis 
rebus ejusdem dominii. Et omnes decimas de piscariis meis, 
et de cervis, bissis, et porcis, quos canes mei capient de motu 
meo.. Et duas partes de decima equarum mearum, dum 
extra parochiam de Alnewic fuerint. Et unam mensuram 
in burgo de Sancto-Walerico, et de Heysend de decimis 
Arnulfi duas partes. 

Quare volumus et concedimus et firmiter prsecipimus, 
quod preedicti canonici hsec omnia praedicta habeant, tene- 
ant, et possideant bene, in pace, et honorifice, libere, et 

eccl. de Chettain. Pat. 16 Edw. II. p. 2, m. 1. de terris ibidem, et in 
Falendor. Pat. 3 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 8 Edw. III. p. 2, m. 9 vel 
10. Pat 9 Edw. III. p. 2, ni. 14. Escaet. Northumb. 50 Edw. III. 
n. 56. Pat. 50 Edw. III. p. 1, m. 24. pro Hospitali S. Leonardi 
ibidem annectendo. Pat. 9 Ric. II. p. 1, m. 14. pro eccl. S. 
Dunstani in Fletestreet Londini approprianda. Pat. 2 Hen. IV. 
p. 4, m. 9. Fin. 2 Hen. IV. m. 3. Pat. 35 Hen. VI. p. 2, m. ult. 
Pat. 37 Hen. VI. p. 1, m. 4. pro eccl. de Lakenfeld approprianda; 
et p. 2, m. 20 et 37-’’ See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 317, 318. 
Abbrev. Plac. p. 315. Inquis. post Mortem, vol. ii. Ipp. 28,62, 356. 
There is a Paper Survey of Alnewick Abbey, temp. Hen. VIII., in the 
Augmentation Office; and in the same Repository is a Particular for 
the Grant to Sadler and Winnington, 4 Edw. VI. 

5 S 2 
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quiete, in propriam elemosinam. Et prseterea concedimus, 
et carta nostra confirmavimus ecclesiam sancti Wilfridi de 
Gysnes, quam Richardus Tysone eisdem canonicis dedit in 
perpetuam elemosinam, cum mensura una, et duabus bo- 
vatis terrse in eadem villa; et cum Halghe, ubi est ecclesia, 
cum Ridleia, et cum Morwickhalghe, sicut Richardus eis 
concessit. Et de bosco suo quantum potuerint, et voluerint 
exartare, et molere ad molendinum suum, sicut multura; et 
facere molendinum in feodo suo super Cocbet, si potuerint. 
Et unam salinam in Werkwordia. Testibus, Hugone sacer- 
dote de Tughala; et Patric. Willielmo capellano, et Archill 
sacerdote, Bernardo clerico, Stephano de Dunelm; Richardo 
Tysone; Papady, Rogero Malcall, Richardo de Rok; Ada 
Murdack, Ada vicecomite, Radulfo de Tung, Willielmo 
Tysone, Waltero filio Mayn, Ivone de Vescy, Arnulpho de 
Morwic, Rodberto Puero, Arnulpho de Heysende. 

Item inspeximus quandam cartam Willielmi de Vescy, 
filii Eustackii, filii Johannis, factam eisdem abbati et con- 
ventui in haec verba. H. Dei gratia, Dunelm. episcopo, et 
arcbidiaconis ejusdem ecclesiae, et omnibus sanctae matris 
ecclesia: filiis, tarn futuris quam praesentibus, Willielmus de 
Vescy salutem : Sciatis me dedisse, concessisse, et bac mea 
carta confirmasse Deo, et ecclesiae sanctae Maria: de Alnewic, 
et canonicis ordinis Praemonstratensis, ibidem Deo servien- 
tibus, ecclesiam de Chetton, cum omnibus pertinentiis suis, 
in liberam et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, 
et patris mei Eustachii, et matris meae Beatricis, et anteces- 
sorum meorum. Quare volumus, &c. Hiis testibus, Gal- 
frido capellano de Alnewic, Matheo et Galfrido capellanis 
castelli de Alnewic; Johanne vicecomite, Hugone de Mor¬ 
wic; Willielmo Tysone; WalteroBataill; Richardo Maute- 
lande; Germano Tysone; Symone Lucres; Radulfo Brunne; 
HeliaBrunne; Waltero de Maners; Rogero de Estington, 
Willielmo de Muschampes; Radulfo de Roccs, Reginaldo. 

Inspeximus etiam aliam cartam ejusdem Willielmi 
factam eisdem abbati et conventui in haec verba. H. Dei 
gratia Dunelmensi episcopo, et archidiacono ejusdem ec¬ 
clesiae, et omnibus clericis Northumbriae, et laicis, cunctisque 
sanctae matris ecclesiae filiis, Willielmus de Vescy salutem : 
No turn vobis omnibus fiat, nos dedisse et concessisse abbatiae 
de Alnewic, et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
de Chaulingham, in perpetuam elemosinam. Testibus hiis ; 
scilicet, Alano clerico de Hesebrugia, Thoma de Maners; 
Hugone sacerdote de Chetton; Galfrido de Valoines; et 
Arnulpho dapifero. 

Inspeximus etiam aliam cartam ejusdem Willielmi de 
Vescy factam praenominatis religiosis viris in haec verba. 
Henrico, Dei gratia Dunekn. episcopo, et archidiacono ejus¬ 
dem ecclesiae, et omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Willi¬ 
elmus de Vescy salutem. Sciatis me concessisse, et hac prae- 
senti carta nostra confirmasse Deo, et ecclesiae sanctae Mariae 
de Alnewic, et canonicis ordinis Praemonstratensis, ibidem 
Deo servientibus, ecclesiam de Alneham, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, in liberam et perpetuam elemosinam, pro sa¬ 
lute animae nostrae, et patris nostri Eustachii, et matris 
nostrae Beatricis ; necnon et omnium antecessorum nostro- 
rum. Quare volumus, &c. Hiis testibus, Petro de Roos; 
Waltero de Bolbec; Thoma de Muscampes, Willielmo 
de Vescy, Ada de Carl, Radulfo filio Mayne, Randulfo 
Brunne, Thoma de Bolesdone, Simone de Hausell, Rogero 
de Rembell. 

NUM. IV. 

Stemma Eustachii filii Johannis, Fundatoris Abbatiae de 
Alnewike. 

[Esc. 8 Edw. II. n. 63. in sedula.]] 

Anno Domini MLXvi. Willielmus dictus Bastardus> 

conquisivit regnum Angliae, auxilio Normannorum; inter 
quos fuit quidam miles satis strenuus, nomine Yvo Vescy, 
cui rex Willielmus conquestor tradidit filiam cujusdam Wil¬ 
lielmi Tyson domini baroniarum de Alnewyk et de Maltone. 
Iste Willielmns Tyson fuit filius et haeres cujusdam Gisbrit 
Tyson, qui fuit occisus in bello cum Haraldo rege; et reli- 
quit uncam filiam et haeredem, traditam praedicto Yvoni 
per regem, ut supra. Iste Yvo de Vescy genuit de praefata 
puella, quae fuit filia et haeres Willielmi Tyson, quandam 
filiam, quae fuit vocata Beatrix. Ista Beatrix data fuit cui- 
dam militi dicto Eustachio filio Johannis, cum baroniis de 
Alnewyke et de Maltone ; qui fundavit abbathiam de Alne¬ 
wyk tempore regis Stephani. Iste Eustachius filius Jo¬ 
hannis genuit de praefata Beatrice, Willielmum de Vescy 
seniorem. Iste Willielmus de Vescy senior duxit sororem 
domini Roberti de Stutevill, domini de Cnarsburg, nomine 
Burgam; et genuit ex ea Eustachium de Vescy, Matildam, 
et Ceceliam. Iste Eustachius de Vescy duxit filiam regis 
Scotia?, Margeriam nomine ; et genuit ex ea Willielmum de 
Vescy, patrem Johannis et Willielmi de Vescy, qui sine hae- 

redibus obierunt. 
Matilda soror Eustachii de Vescy supradicti, data fuit 

Thoma: de Muscampo, qui genuit ex ea Robertum de 
Muscampo; de quo venit alius Robertus de Muscampo; 
de quo Isabella, quae data fuit Willielmo de Huntercumbe; 
de quo Eustachius de Huntercumbe. Cecelia, quae fuit 
secunda soror Eustachii, data fuit Hugoni de Bolbek seniori, 
qui genuit Walterum de Bolbek ; qui Hugonem juniorem; 
qui Feliciam matrem domini Johannis de Lancastria.